barang dengan menggunakan bak muatan terbuka yaitu memenuhi
persyaratan tinggi dan konstruksi bak muatan.

(2) Persyaratan tinggi bak muatan terbuka sebagaimana dimaksud pada ayat
(1) maksimum yaitu:
a. 55 (lima puluh lima) cm untuk kendaraan dengan Jumlah Berat yang

Diperbolehkan sampai dengan 4.500 (empat ribu lima ratus) kg;
b.7O (tujuh puluh) cm untuk kendaraan dengan Jumlah Berat Yang

Diperbolehkan 4.5OO (empat ribu lima ratus) kg sampai dengan 7.500
(hrjuh ribu lima ratus) kg;

c.85 (delapan puluh lima) cm untuk kendaraan dengan Jumlah Berat
Yang Diperbolehkan 7.500 (tujuh ribu lima ratus) kg sampai dengan
13.000 (tiga belas ribu) kg; dan

d. 1OO (seratus) cm untuk kendaraan dengan Jumlah Berat Yang
Diperbolehkan 13.OOO (tiga belas ribu) kg sampai dengan 21.O0O (dua
puluh satu ribu) kg.

(3) Konstmksi bak muatan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) wajib ditutup
sehingga muatan yang diangkut tidak mencemari lingkungan.